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                                                              BASHKIA MALIQ 

      FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT  

 

                 Maliq më 28.09.2022 

Për  OPERATORIN EKONOMIK  “ INA“  shpk     

NIPT-i: J61814009W 

Adresa : TiraneTirane TIRANE RrugaBesimImami, MyslymShyri 

Procedura e prokurimit: : Proçedure e Hapur /Punë/Sistem elektornik 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-40036-08-26-2022 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Rikonstruksion i fushës së futbollit,të stadiumit të qytetit 

Maliq,faza 2” 

Afati i kontratës: 3 muaj     

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike Nr.122 datë 06.09.2022 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 
 

1. OE “INA” shpk 

-Adresa: TiraneTirane TIRANE RrugaBesimImami, MyslymShyri, 

-NIPT-I : J61814009W 

-Vlera  e ofertës :16,128,430 (gjashtëmbedhjetë milion e njeqind e njezet e tetë mijë e 

katërqind e tridhjetë)lekë pa Tvsh. 

 

2. OE “ INFINIT” shpk,  

-Adresa: KorcePogradec POGRADEC Rruga Fan Noli, lagjja 3, nr.pasurie 3/167 

-NIPT-I : J74304623M 

-Vlera  e ofertës 14,992,740 (katërmbedhjete milion e nënteqind e nentedhjetë e dy mijë e 

shtateqind e dyzetë)lekë pa Tvsh. 

 

       3. OE “SARK” shpk 

-Adresa: FierFierLagjja 8 Shkurti, RrugaSkenderbej,Fier,Rajoni nr3,Perball supermarket 

Lalaj. 

-NIPT-I : K52531415H 

-Vlera  e ofertës:16,736,520( Gjashtembedhjete milion e shtatëqind e tridhjete e giashte mijë 

e peseqind e njezetë) lekë pa Tvsh. 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1.  OE “ INFINIT” shpk,  

-Adresa: KorcePogradec POGRADEC Rruga Fan Noli, lagjja 3, nr.pasurie 3/167 

-NIPT-I : J74304623M 
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-Vlera  e ofertës 14,992,740 (katërmbedhjete milion e nënteqind e nentedhjetë e dy mijë e 

shtateqind e dyzetë)lekë pa Tvsh. 

Oferta e operatorit ekonomik “INFINIT” Shpk ka gabime aritmetike si vijon: 

          Tek Formulari i Ofertes vlera pa TVSH është e llogaritur gabim. Vlera e saktë bashkë me    

           zërin Pajisje është 15,115,740 lekë pa TVSH. 

      NdërkohëVlera e ofertes se ofruar dhe e llogaritur nga OE në total është 17,614,530 lekë me   

      TVSH. 

Vlera e ofertes se korigjuarështë 18,114,288l ekë me TVSH . Diferenca në gabim eshtë   

499,758 lekë(ose 2.8%)më e madhese 2% i vleres së ofertes fillestare të OE. 

     Sipas VKM 285 datë 19.05.2021 neni 82, pika 3 , germa c) Oferta  refuzohet. 

 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin ekonomik “INA” shpk me 

NIPT: J61814009W  dhe adresë: TiraneTirane TIRANE RrugaBesimImami, MyslymShyri, se oferta 

e paraqitur,me një vlerë të përgjithshme 16,128,430 (gjashtëmbedhjetë milion e njeqind e njezet e 

tetë mijë e katërqind e tridhjetë)lekë pa Tvsh. pikët totale të marra  [_____] është identifikuar si 

oferta e suksesshme.   

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

 

 

 

 

 

[Titullari i autoritetit kontraktor] 

KRYETARI I BASHKISË 

GËZIM TOPÇIU 

___________________ 


